
HP Split 13-m101ec x2 PC

Z notebooku, který potřebujete, se stane tablet, který chcete.
Udělejte to vše – s výkonem dvou jednotek. Plynulý přechod od produktivity vysokovýkonného notebooku
k mobilitě odnímatelného tabletu. Výběrem procesoru můžete zvýšit produktivitu, přičemž tablet se
zářivou dotykovou obrazovkou si můžete vzít kamkoli s sebou.

Společnost HP doporučuje systém Windows.

1 V některých verzích systému Windows 8 nejsou dostupné všechny funkce. Aby byla funkčnost systému Windows 8 plně využita, mohou systémy vyžadovat upgradovaný nebo samostatně zakoupený hardware, ovladače
nebo software. Více informací najdete na stránce http://www.microsoft.com.2 K zobrazení obrazu HD je třeba obsah ve vysokém rozlišení (HD).3 Funkce se liší podle produktu. Dostupnost funkcí se liší podle země. Služby
vysílání datových proudů mohou vyžadovat předplatné. Nemusí být kompatibilní se všemi hudebními soubory. Není kompatibilní se skladbami DRM. Je vyžadováno připojení k internetu (není součástí dodávky).

Získáte dva v jednom.
Trvanlivé kloubové provedení je připraveno na jakoukoli situaci a
připojování, respektive odpojování má své kouzlo. Získáte produktivitu a
výkon notebooku a flexibilitu a zábavnost tabletu.

Netrapte se hledáním síťové zásuvky.
Plná mobilita s dvěma bateriemi, jednou v základně a druhou v tabletu,
abyste se nemuseli poohlížet po síťové zásuvce.

Oživte Windows 8.
Využijte ještě lépe systém Windows 81 pomocí intuitivních dotykových
gest. Ovládejte počítač potáhnutím prstem a klepnutím na dotykovém
displeji s úhlopříčkou 33,8 cm (13,3") a živým podáním barev.

Vaše hudba. Nová hudba. Vynikající harmonie
Objevte více hudby zcela novým způsobem se službou HP Connected
Music. Vytvářejte seznamy skladeb z tónů ve vaší kolekci a vašich
oblíbených službách vysílání datových proudů3.



HP Split 13-m101ec x2 PC Společnost HP doporučuje systém Windows.

Operační systém Windows 8 64

Procesor Procesor Intel® Core™ i5-4200U (1,6 GHz, 3 MB mezipaměti, 2 jádra)
Rodina procesorů: Procesor Intel® Core™ i5

Paměť 4 GB paměti DDR3L SDRAM

Ukládání informací Disk SATA 500 GB 5 400 ot./min, 64GB disk SSD

Mobilní zábava Čelní kamera HP TrueVision FHD (2,0MP) s integrovanými duálními digitálními mikrofony bez softwaru (1080p)

Komunikace 802.11b/g/n WLAN; Bluetooth 4.0 HS

Monitor 33,8cm (13,3") dotyková obrazovka UWVA (1366 x 768) a antireflexní úpravou

Video Intel HD Graphics 4400

Zvuk Beats Audio™ se 2 reproduktory

Klávesnice Ostrůvková, plná velikost, Zařízení HP ImagePad s vypínačem a podporou vícedotykových gest

Porty 1 konektor HDMI (základna); 1 kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu (základna); 1 kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu (tablet); 1 port USB
2.0 (základna); 1 port USB 3.0 (základna)

Funkce Konvertibilní

Napájení 45 W bez technologie Smart, bez PFC, Tablet: 3článková lithium-iontová polymerová baterie (33 Wh) Základní: 3článková lithium-iontová polymerová
baterie (32 Wh)

Barva produktu Černý kominík, moderní stříbrný kryt s hedvábně měkkým povrchem

Software Symantec Norton Internet Security 2013 (aktualizace po dobu 60 dnů); Beats Audio™ s technologií SRS 3D; HP Connected Music; HP CoolSense; HP
ProtectSmart; HP Connected ePrint; CyberLink Power DVD; Windows Live Essentials; 7-Zip;Box (50 GB volného úložiště v cloudu); Monopoly; Klasické
deskové hry; Hudební nástroje, Nákupem sady Microsoft Office 2013 aktivujete na tomto počítači kancelářský software

Servis a podpora Díky softwaru HP Support Assistant (www.hp.eu/supportassistant) můžete počítač neustále udržovat v ideálním stavu., Registrace HP pro systém Windows
8; příručka Začínáme se systémem Windows 8; HP Utility Center; HP Recovery Manager (nástroj pro vytvoření oddílu a disku USB/Flash pro obnovení)

Další informace P/N: E7E83EA #BCM
Kód UPC/EAN: 888182081006
Vyrobeno v Číně

Hmotnost 2,3 kg; pouze tablet: 1 kg; Balení: 2,3 kg; Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry 34 x 23 x 2,34 cm pouze tablet: 34 x 21,6 x 1,13 cm; Balení: 48 x 8 x 34,5 cm; Rozměry jsou závislé na konfiguraci.

Záruka Omezená záruka dva roky na součástky a práci, služba vyzvednutí a vrácení
Záruku na produkt můžete rozšířit až na 3 roky; Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.

Kompatibilní příslušenství a služby*
* Není součástí balení.

Pouzdro HP x2
Dual-mode, 13,3"
E5M78AA

Černá bezdrátová myš
HP Z4000
H5N61AA

Po 3 roky možnost
vyzvednutí a vrácení
UM946E

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu
podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby
společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených
informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v
tomto dokumentu.

Některé funkce systémů Windows 8 mohou vyžadovat speciální hardware a nemusí být dostupné ve všech edicích Windows 8. Podrobnosti
naleznete na adrese: http://windows.microsoft.com/cs-CZ Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Srpen 2013


